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Załącznik nr 2
z dnia  10.06.2021  r.  do uchwały nr  42/2021 Rady Dydaktycznej dla kierunków
Bezpieczeństwo wewnętrzne, Europeistyka – integracja europejska, 
Organizowanie rynku pracy, Politologia, Polityka społeczna, Stosunki międzynarodowe, 
Studia euroazjatyckie

Kierunek studiów: politologia
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia
Profil kształcenia: ogólnoakademicki
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 3 lata





	Tura rekrutacji
	Początek rejestracji
	Koniec rejestracji
	Sprawdzian znajomości języka polskiego**
	Zatwierdzenie wyników
	Ogłoszenie wyników 
	Przyjmowanie dokumentów

	I tura
	06.06.2022
	20.07.2022
	26.07.2022
	28.07.2022
	29.07.2022 
	I termin: 01-03.08.2022
w przypadku niewypełnienia limitu miejsc:
II termin: 04-05.08.2022
kolejne terminy wyznaczone przez komisję rekrutacyjną

	II tura* 
	17.08.2022
	12.09.2022
	20.09.2022
	23.09.2022
	26.09.2022
	I termin: 27-28.09.2022
w przypadku niewypełnienia limitu miejsc:
II termin: 29-30.09.2022



* w przypadku niewypełnienia limitu miejsc w I turze; 
** o ile dotyczy kandydata


